
 

 

Uchwała nr XX/113/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Państwowym Gospodarstwem 

Wodnym Wody Polskie. 

  

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 238 ustawy z dnia 20 

lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2025 r. poz. 960) Rada Gminy Bielice uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym 

Wody Polskie reprezentowanym przez Zarząd Zlewni w Stargardzie o współdziałaniu przy 

realizacji zadania pod nazwą: „Utrzymanie w należytym stanie technicznym koryta cieku Kanał 

Babiński w km 1+450-3+950 na terenie Gminy Bielice".  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady  

                          Andżelika Grzelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


